
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 1,083,500

入札書比較価格
（税抜） 1,078,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 985,000

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,185,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -

12 月 16 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,100,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ デジタルスケール付電動ベッド一式購入 宍粟市山崎町鹿沢 地内

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 1,211,000 　　　　　　　　　

3 985,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

宮野医療器(株)　姫路営業所

(株)やよい　姫路営業所

祐本医科器械(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

0 　　　　　　　　　

(株)パスコ　姫路営業所

(株)日建技術コンサルタント　兵庫営業所

アジア航測(株)　神戸支店

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 35,000,000 　　　　　　　　　

3 34,240,000 　　　　　落札　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 41,180,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市税委第040014号 固定資産現況調査業務 宍粟市内 

12 月 16 日

午前

測量ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 37,664,000

入札書比較価格
（税抜） 38,080,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 34,240,000

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 41,888,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

管清工業(株)　神戸営業所

(株)ハミング

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 2,500,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 3,400,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍水下修第040102号 高所地内マンホール修繕 宍粟市山崎町高所 地内

12 月 16 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 2,750,000

入札書比較価格
（税抜） 2,937,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,500,000

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 3,230,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 16 分

0

7,181,000

開札日時 令和 4 年 12 月 16 日
午後

業者名

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

15 　失格　　　　　　

　　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

岡本建設(株) 7,155,000

山陽建設 7,155,000

(株)山本組 7,167,000

0

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)オオタニ 7,617,000

(有)森本運輸 8,500,000

(有)藤岡工業 7,114,000

千種園 7,116,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

7,242,000

(株)邦翔 7,244,000

(株)アサヒ 7,245,000

ナカシマ土木 7,344,000

(有)下江建設

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

協和建設(株) 7,181,000

西播道路(株) 7,207,000

(株)松本工務店 7,212,000

松下工業(株) 7,224,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 9,466,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 7,891,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町五十波 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産森工第040203号

執行場所

電子入札

工事名

五十波地区流末水路整備工事

工事場所

7,899,100

8,606,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 7,174,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 22 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 8,543,700

最 低 制 限 価 格
（税込） 7,167,600

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町三津 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建工工第040104号

執行場所

電子入札

工事名

市道三津旧道線道路維持修繕工事

工事場所

7,178,600

7,767,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 6,516,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)光明 6,526,000

(有)山崎北川建設 6,527,000

(株)橋口建設 6,532,000

(有)オオタニ 6,888,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

7,085,000

千種園 7,086,000

松下工業(株) 7,098,000

(有)森本運輸 7,500,000

(有)藤岡工業

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　失格　　　　　　

10 　失格　　　　　　

福岡組 6,015,000

(有)下江建設 6,425,000

山陽建設 6,429,200

(株)アサヒ 6,456,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(株)邦翔 6,457,000

(株)南組 6,462,000

福井建設(株) 6,479,000

ナカシマ土木 6,479,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(株)松本工務店 6,497,000

(株)ハミング 6,499,000

(有)尾﨑工業 6,510,000

(有)清水工業 6,512,000

23 　　　　　　　　　受注制限

　　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

(株)山本組 6,512,000

岡本建設(株) 6,513,000

協和建設(株) 無効

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

6,526,000

開札日時 令和 4 年 12 月 16 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 26 分

0

5,987,000

開札日時 令和 4 年 12 月 16 日
午後

業者名

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

11 　失格　　　　　　

　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　失格　　　　　　

岡本建設(株) 8,000,000

(株)松本工務店 5,828,000

(株)山本組 5,842,000

0

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

6,145,000

協和建設(株) 6,180,000

松下工業(株) 6,216,000

(有)森本運輸 6,800,000

(有)藤岡工業

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)アサヒ 5,987,000

(株)邦翔 5,989,000

(有)下江建設 6,005,000

千種園 6,048,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 7,733,000

最 低 制 限 価 格
（税込） 6,429,500

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町室 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建千工第045005号

執行場所

電子入札

工事名

（普）小谷川災害復旧工事

工事場所

6,585,700

7,030,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 5,845,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 31 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 6,879,400

最 低 制 限 価 格
（税込） 5,776,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町岩野辺 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建千工第045007号

執行場所

電子入札

工事名

市道斉木内海線災害復旧工事

工事場所

5,778,300

6,254,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 5,251,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)清水造園土木 5,253,000

(株)山本組 5,254,000

(有)光明 5,259,000

(有)山崎北川建設 5,260,000

　失格　　　　　　

8 　失格　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

5,263,000

(有)森本運輸 5,900,000

千種園 5,047,000

協和建設(株) 5,151,000

(株)邦翔

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　失格　　　　　　

10 　失格　　　　　　

(有)藤岡工業 5,165,000

松下工業(株) 5,184,000

(有)下江建設 5,194,000

土平工務店 5,199,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(有)オオタニ 5,201,000

(株)アサヒ 5,202,000

(有)尾﨑工業 5,219,000

(株)ハミング 5,221,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

岡本建設(株) 5,223,000

(株)橋口建設 5,233,850

山陽建設 5,234,000

(株)松本工務店 5,236,000

23 　失格　　　　　　

　　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

(有)清水工業 5,238,000

ナカシマ土木 5,244,000

福井建設(株) 5,247,000

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

5,253,000

開札日時 令和 4 年 12 月 16 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 41 分

0

1,870,000

開札日時 令和 4 年 12 月 16 日
午後

業者名

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

1,937,000

(有)下江建設 1,945,000

松下工業(株) 1,949,000

(株)アサヒ 2,130,000

協和建設(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

土平工務店 1,870,000

千種園 1,880,000

(有)藤岡工業 1,885,000

(株)邦翔 1,936,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,416,700

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,003,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町鷹巣 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建千工第045006号

執行場所

電子入札

工事名

（普）別所川災害復旧工事

工事場所

2,057,000

2,197,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,821,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 45 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 871,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 730,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町黒土 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建千工第040102号

執行場所

電子入札

工事名

市道黒土平田1号線道路側溝修繕工事

工事場所

730,400

792,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 664,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

協和建設(株) 664,000

松下工業(株) 667,000

土平工務店 669,000

(有)オオタニ 709,000

　失格　　　　　　

8 　失格　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

777,000

福岡組 865,000

千種園 642,000

(有)尾﨑工業 659,000

(有)下江建設

　　　　　　　

　　　　　　　

9 　失格　　　　　　

　　　　　　　

(有)藤岡工業 662,000

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 4 12 16

開 札 結 果 表

664,000

開札日時 令和 4 年 12 月 16 日
午後

業者名

0
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